
                 

 

 
 

 

Отчетност преку граѓански ангажман 
 
 
 
 
Членови на комисијата за оценување и селекција: 

 Емилија Туџаровска – Ѓорѓиевска, Претставник од Британската Амбасада во Скопје 

 Ирена Стевчевска, Претставник од Британската Амбасада во Скопје 

 Зоран Јаневски, Член на УО на Метаморфозис 

 Бардил Јашари, Директор на Метаморфозис 
 

 
 

Добитници на грантови: Организација 
 
 

 Организација  
 

1. Зип Институт 

2. Здружение за мултикултура - Заеднички визии 

3. Центар за граѓански комуникации 

4. Институт за демократија „Социетас Цивилис“, Скопје 

5. Здружение на граѓани за поддршка на меѓуетнички дијалог и развој на 
заедницата, Заеднички вредности, Скопје 

6. Центар за економски анализи – ЦЕА, Скопје 

7. Центар за Развој на Ромската заедница „Баирска Светлина“, Битола 

8. Конеду Глобал 

9. Здружение за човекови права Гласот (Zani), Куманово 
 


